9999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 63»
г.о. Нальчик Кабардино - Балкарской Республики

360030 г. Нальчик телефоны: 40-55-90
ул. Тарчокова,32_________________________________________________________40-87-25

« й Ь » Об 2021 г.

ПРИКАЗ № SG
«Об организации питания воспитанников ДОУ в 2021 г.»

В целях организации пихания дошкольников в 2020 - 2021 учебном году и соблюдения
технологии приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов
питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию и совет по питанию в составе:
Члены комиссии: Болотокова Р.С. -  Председатель ПК

Камбачокова Л.М. - мед.сестра
Отарова М.М. -  воспитатель

Хочуеву М. К. - член попечительского совета
Берелидзе Л.Л.- член попечительского совета

2. Комиссии присутствовать при закладке продуктов питания на пищеблоке не реже
одного раза в неделю, контролировать выполнение нормативов питания
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.
5. Контроль за выполнением нас гоящего прикяза, оставляю за собой.

САД

Заведующая- С.А.Атмуршева
.. -  ..V, та -*•-» £  jyf-

у
|азом ознакомлены:

г., _Болотокова Р. С.
Камбачокова Л.М.

/] Отарова М.М.
У"., Хочуева М.К.

Берелидзе Л.Л.